за задължения на „Лайтхаус Голф Ризортт“ АД - в несъстоятелност, за корпоративен данък за периода 01.01.2016- 31.12.2018 г. до размер от 30 855 лв., ведно със съответните лихви.	
	ОСТАВЯ В СИЛА съдебното решение в останалата обжалвана част.	
	ОСЪЖДА И. Л. М., [ЕГН], да плати на Националната агенция за приходите сума в размер на 7 888,39 лв. (седем хиляди осемстотин осемдесет и осем лева и тридесет и девет стотинки) - разноски за двете съдебни инстанции.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ СВИЛЕНА ПРОДАНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ РОСИЦА ДРАГАНОВА/п/ ТАНЯ КОМСАЛОВА